
   Mercedes  (B),  30  de  julio  de
2024.- 

VISTO: 

La Ordenanza  N° 9154/23 que autoriza  la  adjudicación de licencias  de taxis
disponibles a peones que cumplan con los requisitos exigidos.  

CONSIDERANDO:

Que la  Secretaria  de Seguridad realizo  la  evaluación de los interesados y se
verifico el cumplimiento de los requisitos exigidos en la Ordenanza mencionada.

Que el artículo 19° de la Ordenanza establece que se confeccionara un listado de
aspirantes a licencias de taxi, para ser adjudicados a medida que se generan vacantes.

          Las facultades conferidas por la Ley Orgánica Municipal.-

Por ello, el  SEÑOR INTENDENTE MUNICIPAL, en uso de las facultades
legales que le son propias:

DECRETA:

Artículo  1º: APRUEBASE  listado  de  aspirantes  a  licencias  de  taxi  conforme
Ordenanza N° 9154/23, el que obra en Anexo I.

Artículo 2º.- Publíquese. Comuníquese. Dese al Digesto general. Cumplido. Archívese. 

DECRETO N° 1324                          FOLIO N° 1737/1738_                   LIBRO N° 58



ANEXO I

1. RODRIGUEZ, SANDRO (orden n° 1)

2. RUIZ, MICAELA (orden n° 2)

3. FREYTA, DARIO EZEQUIEL (orden n° 3)

4. RODRIGUEZ, LEANDRO (orden n° 4)

5. MORALES, CARLOS (orden n° 5)

6. GALLARDO, MONICA (orden n° 6)

7. RICOMMINI, RICARDO (orden n° 7)

8. GARCIA, GABRIEL H (orden n° 8)

9. MARTINEZ, MANUEL (orden n° 9)


